
Ediční plán 2025
část první



Milé čtenářky, milí čtenáři,
tak už je to tu zas! Konečně pro vás máme edičák na první
půlku letošního roku! A že se zas máte na co těšit! Čeká vás
spousta nových příběhů a je hrozně těžké vybrat z nich do
tohohle krátkého textu jen pár. Určitě nemůžete propásnout
třeba tiktokovou senzaci Asistentku Zloducha, začátek
romantické duologie Nelítostný lovec nebo třeba snovou dark
academia Tíhu vody. Milovníky contemporary určitě potěší
zbrusu nová Jandy Nelson (k tomu jedna reedice), Ruta
Sepetys (taky s jednou reedicí v závěsu) nebo naše stálice Kasie
West. Jestli sjíždíte netflixové seriály, určitě nepřehlédněte Můj
život s Walterovic kluky.
Vyjdou také další knížky od Carissy Broadbent, Stacey Marie
Brown nebo Lexi Ryan. Chystáme pro vás taky hned tři příběhy
z pera českých autorů, čekání na třetí díl série Hodina smrti si
můžete ukrátit jiným příběhem od Adama Silvery a KONEČNĚ
bude venku kompletní série Skleněného trůnu v novém s
ořízkami! Tak co, vyberete si? My doufáme, že jo!

Vaši kubulíni

Ediční plán 2025



Obsah
Nové příběhy

Solitéry

Asistentka Zloducha
Nelítostný lovec

Tíha vody
Čtvrtý král pekel

Dcera někdejších světů 
Můj život s Walterovic kluky

Hádanka z Bletchley
Potrhaná křídla

Smysl mýho života
Zanechal jsi mi jen vzpomínky

Z Jiného světa 
Dám ti slunce

Když se svět převrátí
Naše oběžné dráhy

Smrt v jitřním domě
 Poslouchej své srdce

Láska voní po čokoládě
Srdce přes palubu
Nekonečný červen
Serious Moonlight

Zamilovaná
Pygmalion



Čeští autoři

Pokračování sérií

Jak džinové přicházejí o sny 
Druhá tvář

Žezlo hněvu

Popel a hvězdami prokletý král
Šest sežehlých růží 

Zkažená říše
Dotek zloby

Dospělost je dar!
Srdcerváči exkluzivní 2

Národní opruzení 3 
Zlomená láska

 Poslední světlo, které nepohaslo
Prokleté hvězdy

Království popela a Věž úsvitu
Léto, kdy jsem zkrásněla a Bez tebe to není léto



Evie nutně potřebuje práci, takže když se namane místo
asistentky, bez váhání na nabídku kývne. Co na tom, že tahle
kancelář je trochu netradiční? Stát se pravou rukou známého
zloducha a páchat nepravosti může být ve finále hodně cool. Nebo
spíš hot, zvlášť když se do svého temperamentního
zaměstnavatele zakoukáte. Evie tak musí zvládnout nejen běžný
kancelářský provoz zahrnující vytváření chaosu a teroru, ale také
děsivě neodbytnou přitažlivost. A to ještě netuší, že jejímu šéfovi
jde někdo po krku...

HANNAH NICOLE MAEHRER
Překlad: Magdaléna Stárková

Originální feel-good
fantasy s příchutí
romantiky
a koncentrované
pomsty

vychází v březnu

Asistentka Zloducha

#humbooktip



Mladá čarodějnice Rune před světem předstírá, že je jen povrchní
dívka s obrovským majetkem – po nocích však jako Karmínová
můra zachraňuje jiné čarodějnice před očistou. Aby získala tajné
informace, začne se dvořit Gideonu Sharpeovi, známému a
nelítostnému lovci čarodějnic s hlavou plnou revolučních ideálů.
Ten si však brzy uvědomí, že pod její povrchní fasádou se skrývá
citlivá, inteligentní žena, která by mohla být jeho dokonalým
protějškem. Jenže co když je právě ona tím zlem, po němž pátrá?

KRISTEN CICCARELLI
Překlad: Magdaléna Stárková

Osudová láska, nebo
smrtící nepřítel?
První díl romantické
fantasy duologie
Karmínová můra.

vychází v únoru

Nelítostný lovec



Effy Sayreová studuje architekturu, ale raději by se věnovala
literatuře – v jejím světě je to však ženám zapovězeno. Její největší
láskou je kniha Angharad od autora jménem Myrddin. Když jeho
syn vyhlásí soutěž o nejlepší projekt na přestavbu rodinného sídla,
Effy ji vyhraje. Přímo na místě se setkává nejen se synem
zesnulého autora, ale i se studentem literatury Prestonem. Sídlo
zvolna zaplavuje moře a Effy bojuje s přeludem krále víl, který ji
pronásleduje. A její srdce začínají zaplavovat nečekané city…

AVA REID
Překlad: Jana Jašová

Snová dark academia
o síle příběhů
a nepředvídatelnosti
lásky

vychází v dubnu

Tíha vody



Osamělá dívka pronásledovaná minulostí. Zlomený chlapec
prahnoucí po magických schopnostech. Žnec, který hledá svého
pána – krále pekel, jehož zmizení zapříčinilo nestabilitu v
některých kruzích pekla i v lidském světě. Životní cesty Žuej, Ižana
a Ni-kchaje se nečekaně protnou v temnotách, když je zasáhne
nepředvídatelná nehoda. Každý z nich se bude muset postavit
osudu dřív, než se bariéra mezi světy zhroutí a všude se rozpoutá
peklo – a to doslova.

JUNE C. L. TAN
Překlad: Magdaléna Stárková

Dobrodružná
romantasy pro
fanoušky série
Mýtonoši a Jenom
nestvůra

vychází v květnu

Čtvrtý král pekel



Od autorky
již vyšlo:

Tisaanah byla už jako dítě odvezena z dávno zapomenuté
domoviny. Musela se naučit, jak přežívat jen díky svému důvtipu a
špetce magie. Ale právě v tu noc, kdy se pokusí koupit si svou
svobodu, vyvázne jen tak tak s holým životem. 
Zoufale touží zachránit svého nejlepšího přítele, který zůstal 
v zajetí, a tak se vydá za Řády, nejmocnější organizací mágů na
světě. Aby se k nim však mohla připojit, musí se vyučit u
Maxantaria Farliona, krásného, ale samotářského mága, který
Řády pohrdá.
 

CARISSA BROADBENT
Překlad: Alžběta Kalinová

Dcera někdejších
světů

Bývalá otrokyně bojuje za
spravedlnost. Odtažitý válečník

už v ni nevěří. Temná magie
proplete jejich osudy.

vychází v květnu



Jackie žije podle jediného pravidla: Vše musí být perfektní! Vždy
vypadá dokonale a má skvělé známky, prostě dcera bez chybičky.
Pak ale její rodiče zemřou při autonehodě a ona se musí
přestěhovat za svou novou opatrovnicí na druhou stranu země.
Musí opustit elitní dívčí školu v New Yorku a odjet žít na ranč v
Coloradu… To je samo o sobě děsivé – a teď si ještě připočtěte, že v
téhle rodině je jedenáct synů! Jackie začíná nový život mezi
hlasitými chlapci, kteří nemají žádnou představu o osobním
prostoru a jsou někdy dost otravní. I když… ti nejstarší mají něco do
sebe. Ale jak do téhle chaotické rodiny se svou povahou jenom
zapadne?

ALI NOVAK
Překlad: Andrea Krajčovičová

Romantický příběh 
o životních zvratech,
který dobyl i Netflix

vychází v lednu

Můj život s Walterovic kluky



vychází v březnu

Od autorky již vyšlo:

Léto 1940. Devatenáctiletý Jakob Novis a jeho mladší sestra Lizzie
se odcizili, spojuje je však láska k hádankám a hlavolamům. A teď
se ocitli přímo v centru jednoho z největších tajemství druhé
světové války – britské továrny na lámání kódů v Bletchley Parku.
Zatímco Jakob luští nacistickou šifru Enigma, Lizzie hodlá vyřešit
záhadné zmizení jejich matky. Bitva o Británii zuří a Hitlerova
invaze se blíží. Dokážou spolu sourozenci rozluštit všechna
tajemství, aniž by se u toho zhádali do krve?

RUTA SEPETYS,
STEVE SHEINKIN
Překlad: Petr Eliáš

Hádanka z Bletchley

Neprolomitelná šifra
neexistuje. Akční historický

román od Ruty Sepetys a Steva
Sheinkina!



Píše se rok 1950. Ve francouzské čtvrti New Orleans vře spousta
tajemství a sedmnáctiletá Josie Moraineová musí hledat způsoby,
jak se nespálit. Mezi místními je známá jen jako dcera prostitutky,
sama chce ale mnohem víc, než jí město může nabídnout. Proto
vymyslí plán, jak se se vymanit z jeho chapadel, kvůli záhadnému
úmrtí ve Čtvrti se však zaplete do nebezpečného vyšetřování. Josie
se ocitá na hranici mezi snem o vysoké škole a špínou podsvětí.
Dokáže se postavit na vlastní nohy a splnit si všechny sny?

RUTA SEPETYS
Překlad: Petr Eliáš

Vydejte se do New
Orleans 50. let!
Reedice druhého
románu Ruty Sepetys.

vychází v únoru

Potrhaná křídla

nové vydání



Ostatní
autořčiny

romány
(kromě

Srdcerváčů)

Angel Rahimi žije jen pro jediné – The Ark je poprocková skupina
tří kluků, kteří dobývají svět. Být součástí fandomu jí dalo všechno:
přátelství, sny i místo na světě. Jimmy Kaga-Ricci skupině The Ark
také vděčí za všechno. Je jejím frontmanem a hraní v kapele je
jeho splněný sen. V poslední době se ale zdá, že se všechno mění v
noční můru. Člověk se nikdy nesmí zasnít moc – nakonec totiž
vždycky přijde budíček v podobě reality. A když na sebe Angel a
Jimmy nečekaně narazí, zjistí, jak překvapivá může být.
 

ALICE OSEMAN
Překlad: Romana Bičíková

Smysl mýho života

Kde je hranice mezi člověkem
a celebritou? Contemporary

román od autorky Srdcerváčů.

vychází v dubnu



Od autora
již vyšlo:

Theo byl Griffinovou první láskou. A i když už spolu nechodili, po jeho
smrti se Griffinovi zhroutí celý svět. Ačkoli se Theo přestěhoval do
Kalifornie, začal tam chodit na vysokou a vídat se s Jacksonem,
Griffin nikdy nepochyboval, že se k sobě nakonec vrátí. Teď je ale
budoucnost, kterou si pro ně oba představoval, nenávratně pryč. 
A co hůř, jediný člověk, který by mohl doopravdy pochopit, co
prožívá, je právě Jackson. Je však jedno, jak moc se jeden druhému
otevřou. Griffin je na horské dráze, která jede jen a jen dolů. Ztrácí
sám sebe ve svých obsedantních nutkáních a tajemství, která v sobě
tutlá, ho trhají na kusy.

 

ADAM SILVERA
Překlad: Kateřina Hajžmanová

Zanechal jsi mi
jen vzpomínky

Dojemný román
bestsellerového autora Oba na
konci zemřou vám zlomí srdce

vychází v květnu

Obálka: Ondřej David



Od autora*ky
již vyšlo:

Ellery je sedmnáct a pochází z kraje, který už pět let svírá krutá
zima. Jak za takových okolností může věřit v existenci bohyň a
nadpřirozena? Knox však skutečně pochází z Jiného světa. Je tu
ale problém – už roky nemá zprávy od své královny. Když na něj
zaútočí stíny, Ellery mu náhodou pomůže. Historkám o jeho
paranormálním původu sice nejdřív neuvěří, ale přesto s ním
uzavře dohodu. Dokážou si navzájem pomoct? Ani jeden to zatím
neví, ale největší dobrodružství jejich života právě začíná… 

F. T. LUKENS
Překlad: Zuzana Bičíková

Z Jiného světa 

Láska je kouzlo, které nikdy
nezamrzne. Od autora*ky hitu

Šťastně až navěky?

vychází v březnu



Život nerozlučných dvojčat Jude a Noaha rozdělila rodinná
tragédie. Postupně však zjišťují, že jeden bez druhého nedokážou
žít, a snaží se vzájemně ztracenou sourozeneckou lásku znovu
najít, poskládat svůj svět a získat šanci na šťastný život. Silný
příběh plný slz, ale i smíchu nadchne fanoušky Johna Greena a
Davida Levithana.

JANDY NELSON
Překlad: Veronika Volhejnová

Světový bestseller,
který získal řadu
mezinárodních
ocenění, si získá i vaše
srdce!

vychází v březnu

Dám ti slunce

nové vydání



Vítejte v Paradise Springs v severní Kalifornii – v magickém
městečku, kde do vinohradů praží slunce, hlava se motá z vůně
kvasících hroznů a ďábelský vítr vás připraví o rozum. Winton,
Miles a jejich sestra Dizzy se každý po svém vyrovnávají s
nepřítomností záhadně zmizelého otce a jejich život je všechno,
jen ne uspořádaný. Co se asi může stát, když se v jejich městečku
objeví záhadná dívka s duhovými vlasy? Dokážou sourozenci
postavit svůj převrácený svět znovu na nohy? A měli by se o to
vůbec snažit?

JANDY NELSON
Překlad: Veronika Volhejnová

Podmanivý
contemporary příběh
o rodinných kletbách,
přátelství a lásce
silnější než realita

vychází v dubnu

Když se svět převrátí



Od autorky
již vyšlo:

Když byli Nova a Sam malí, hráli si na vládce Šnekopolisu. Pak si ale
nejspíš někdo všiml, že má Sam až podezřele mnoho modřin a
šrámů, a jednoho dne se musel s kamarádkou rozloučit a odstěhovat
se od rodičů k tetě a strýci. Jejich slib, že se jednoho dne znovu
najdou, zněl jako pohádka, na kterou časem přestali věřit.
O několik let později je Nova ztracená nejen ve světě, ale i sama v
sobě. Neustálé stěhování a přizpůsobování se novým školám z ní
udělaly mistryni v zapadání do cizích životů, ale ona sama už neví,
kdo vlastně je. Zato Sam má jasný plán: vysoká škola, fotbal,
přítelkyně Abigail. Žádné odchylky. Žádné pochybnosti. Jenže co
když ten plán není jeho, ale všech ostatních? Pak se nemožné stane
skutečností a Nova na další nové škole pozná kamaráda z dětství…

ASHLEY SCHUMACHER
Překlad: Anežka Dudková

Naše oběžné dráhy

Dojemný příběh o hledání
vlastního hlasu od autorky

bestselleru Všechny
stránky Amelie

vychází v dubnu

Obálka: Tereza Eager



vychází v květnuOd autorky již vyšlo:

MAUREEN JOHNSON

Překlad: Zuzana Bičíková

Smrt v Jitřním domě

Autorka detektivní série
Křiváci přináší nový young
adult román o teenagerce,
která při letní brigádě jako

průvodkyně na ostrově odhalí
záhadu a musí ji vyřešit dřív,

než se historie začne opakovat.

Marlowe Wexlerová za ten požár nemohla. Rande mají být žhavá, ale
ne tak, aby museli přijet zasahovat hasiči. Akilah, holka, do které je
Marlowe už roky až po uši zamilovaná, s ní už nikdy na rande
nepůjde. Nikdo nechce chodit s neúmyslnou žhářkou.
Její kariéra jako správkyně rekreačních objektů shořela jako papír a
vypadá to, že jí vesmír dluží novou letní brigádu. Marlowe se tak
ocitne v Jitřním domě, ostrovním sídle, které už řadu let zeje
prázdnotou. Dělat průvodkyni není nic těžkého. Riziko požáru je
takřka zanedbatelné. Zato pravděpodobnost, že při výkladu o
vitrážích, ořechových karbanátcích a prohibici budete mít tendenci
zívat nudou, velmi vysoká. 
Jo a smrt. Už někdo zmínil smrt?



Poslouchej své srdce

vychází v únoruOd autorky již vyšlo:

Mluvit s ostatními lidmi? Pro někoho brnkačka, pro Kate tak trochu
horor. Když se ale nečekaně stane moderátorkou podcastu na své
střední škole, zjistí, že jí to celkem jde. Do vysílání jednou zavolá
anonym a žádá o radu. Kate si je jistá, že je to nádherný Diego
Martinez a že se zamiloval do její nejlepší kamarádky Alany. Kate za
ni má radost… dokud se v ní samé nezačnou probouzet city k
Diegovi. Najednou zjistí, že rozdávat moudra je někdy snadné, ale
řídit se vlastními radami může být mnohem těžší.

KASIE WEST
Překlad: Adéla Špínová

Vyhraje láska, nebo přátelství?
Prosluněná letní romantika od

Kasie West

Obálka: Ondřej David



Whitney si do nejmenších podrobností naplánovala svůj vysněný
semestr ve Francii: čeká ji dobrodružství plné vintage butiků,
čokoládoven a francouzské romantiky. Ale už první den na lyceu
nejde všechno úplně podle plánu. Bojuje se školou, stýská se jí po
domově a pere se s francouzštinou. Naštěstí ale neztrácí
optimismus a nehodlá se vzdát! A navíc je tu její učitel
francouzštiny Thierry Magnon – odtažitý, ale pohledný fotbalista,
jehož lekce francouzštiny ji naučí i něco jiného... L'amour pour
toujours!

RAVYNN K. STRINGFIELD
Překlad: Eliška Kaplan

Romantický příběh
z Paříže sladší než
čokoládový
croissant

vychází v dubnu

Láska voní po čokoládě



Když Savannah při rozchodu její přítel Caleb řekne, že je nudná,
rozhodne se dokázat mu opak. Vydá se proto na Aljašku, kde se
zúčastní dobrodružné plavby s heslem „jedna nová věc denně“.
Vystoupit ze své komfortní zóny ovšem není snadné, zvlášť když je
na lodi i její nemesis Tanner Woods. Ten jí však nečekaně nabídne
pomoc, a tak si Savannah vyzkouší jízdu se psím spřežením nebo
polární ponor. Doufá přitom, že Caleb pochopí, o co přichází, a
vrátí se k ní. Je však skutečně ten pravý?

BECKY DEAN
Překlad: Adéla Špínová

Láska je na obzoru…
Romantický road trip
pro fanynky Kasie
West

vychází v květnu

Srdce přes palubu



Král střední školy Caplan a knihomolka Mina jsou
nepravděpodobné spřízněné duše už od třetí třídy. Vyrůstali v
podobných rodinách na stejné slepé ulici a jejich přátelství
zázračně existuje mimo společenský řád jejich střední školy. Mina
je třídní premiantkou, se kterou se ve škole nikdo nebaví, Caplan
je zas nejpravděpodobnějším králem maturitního plesu. Když se
Caplanův nejlepší kamarád, který jezdí na skateboardu a zůstává
po škole, vyzná ze svých citů k Mině, je tato knihomolka vržena do
společenského života, který si nedokázala představit. Konec
maturitního ročníku se blíží, všechno se najednou rychle mění a
Caplan a Mina netuší, co je ještě do konce června potká a co
všechno se může změnit.

DAISY GARRISON
Překlad: Anh Phuong Doová

Romantický debut
o prvních láskách
a pádech, ideální
pro fanoušky Jenny
Han

vychází v červnu

Nekonečný červen



vychází v červnuOd autorky již vyšlo:

Birdie Lindbergová, milovnice detektivek, se po izolovaném životě s
přísnými prarodiči vydává na letní brigádu v historickém hotelu v
Seattlu. Doufá, že se v nové práci vymaní ze škatulky introvertního
snílka. Na noční směně se setkává s Danielem Aokim,
charismatickým řidičem hotelové dodávky, který se jí nabídne coby
průvodce. Oba sdílí zálibu v tajemstvích a Daniel narazí na skutečnou
záhadu – slavný samotářský spisovatel, kterého nikdy předtím
neviděli na veřejnosti, se možná v hotelu s někým tajně schází. 
Aby Birdie odhalila spisovatelovu tajemnou identitu, musí vylézt ze
své ulity... a zjistit, že největší záhadou by mohly být její sílící city k
nerozluštitelné hádance jménem Daniel.

JENN BENNETT
Překlad: Hana Netušilová, Kristýna Vítková

Serious Moonlight

Pojďme si dát koláč
a vyřešit záhadu!



Ana Martinová má dokonalý život: je krásná, chytrá a oblíbená. Její
rodiče pro ni chtějí jen to nejlepší a kamarádi ji zbožňují. Ví, že má
štěstí, víc si nemůže přát. Avšak zatímco všichni sledují každý Anin
krok, ona nemůže odtrhnout zrak od dívky ze třídy, se kterou
nikdy nepromluvila, ale kvůli které se jí pokaždé, když ji míjí,
rozbuší srdce. Když se s ní díky nečekanému studijnímu úkolu
sblíží, Ana konečně zjistí mnoho věcí nejen o sobě a lásce, ale také
o přátelství, touze po dokonalosti a štěstí.

CLARA CORTÉS
Překlad: Romana Bičíková

Zamilovaná

Něžný komiks,
který se zamýšlí
nad sebepřijetím a
odvahou, kterou je
třeba mít, aby
člověk vybočil ze
zajetých kolejí

vychází v dubnu



Pygmalion

vychází v březnuV edici již vyšlo:

Profesor Henry Higgins uzavře se svým přítelem neobvyklou sázku.
Z prosté pouliční prodavačky květin Lízy Doolittleové prý zvládne
udělat skutečnou dámu jen tím, že ji naučí správné výslovnosti a
vybraným způsobům. Prohlédne někdo na plese londýnské
smetánky jeho malý trik, nebo se Líze podaří všechny přesvědčit, že
před nimi stojí pravá lady? Pygmalion se stal nedílnou součástí
popkultury a patří mezi nejznámější texty spisovatele G. B. Shawa,
který za scénář k jeho filmové adaptaci dokonce obdržel Oscara.

GEORGE BERNARD SHAW
Překlad: Petr Eliáš

Nestárnoucí divadelní hra od
slavného irského nositele

Nobelovy ceny za literaturu

Obálka: Hana Mičková



Co byste udělali, kdyby se vám zjevil kouzelný džin? Začali byste
sepisovat seznam přání, nebo byste zavolali na psychiatrii? Jakob
je obyčejný kluk v maturitním ročníku, který svůj nedostatek
ambicí omlouvá tím, že ho jeho rodina až příliš potřebuje. Pak ale
najde kouzelnou lampu a do života mu vstoupí Gina a tři přání.
Magické dobrodružství se však brzo promění v odhalování
nečekaně složitého světa emocí. Být člověkem totiž není zrovna
pohádka – a některé pocity jsou komplikovanější než jakékoliv
kouzlo.

MARKÉTA MAR <MARILLEE=
Obálka: Adéla Stopka
Ořízka: Michaela Faktorová, Radši knihu

Contemporary
fantasy o síle přání
a tíze emocí

vychází v květnu

Jak džinové přicházejí o sny



Ivan je princ, který o vše přišel a tíží ho samota. Každý den ve
společnosti kruté macechy a nevlastního bratra je pro něj
utrpením. Přesto chce zachovat odkaz svého otce a tiše přechází
nenávist, kterou mu jeho okolí dává najevo. Doufá, že jednou
usedne na trůn, který mu právoplatně patří, a ve své komnatě si
povídá se svým odrazem v zrcadle. Nejlepším přítelem, který ho
celý život provází. A netuší, že z druhé strany se na něj po celou
dobu skutečně dívá jeho nejbližší člověk.

ANETA HASTÍKOVÁ
Obálka: Ondřej David

Pohádková fantasy
perfektní pro
fanoušky série
Škola dobra a zla

vychází v dubnu

Druhá tvář



Od autorky
již vyšlo:

Tři roky. Od té kruté zrady na konci první knihy uběhly tři dlouhé
roky a Avery touží po jediné věci – po pomstě. Jenže když jí prateta
prozradí pravdu, zjišťuje, že nic není takové, jak se zprvu zdálo. A
že hrůzy, které si v Ademontu zažila, byly jen předehrou. Všichni
míchají své karty a Avery se pouští do vysoké hry intrik a magie.
Jak tohle může dopadnout?

ROZÁLIE PRAŽÁKOVÁ

Žezlo hněvu

Dobrodružství na
stránkách knih pokračuje!

Závěrečný díl duologie
Korunovační klenoty

vychází v dubnu

Obálka: Adéla Stopka



Od autorky
již vyšlo:

Turnaj Kejari skončil a Oraya zjistila, že celý její život se zakládal na
lži. Zůstala jí jediná jistota: nemůže věřit nikomu, obzvlášť ne
Raihnovi. Když jí nabídne tajné spojenectví, rozhodne se ho
přijmout – jen tak může získat zpět své království a pomstít se. Aby
toho však dosáhla, bude muset využít pradávnou sílu spojenou s
největším tajemstvím svého otce. Oraya rozplétá pravdu o své
minulosti a stojí před zásadním rozhodnutím. Zvolí si moc
vykoupenou krví, nebo lásku, která by mohla být její zkázou?

CARISSA BROADBENT

Popel a hvězdami
prokletý král

Druhý díl upíří romantasy
duologie Koruny Nyaxie

vychází v lednu

Překlad: Alžběta Kalinová



Od autorky
již vyšlo:

Lilith má smrt na jazyku ode dne, kdy se narodila. S tím se už nějak
smířila, ale nedokáže se přenést přes hrozbu smrti pro všechny, na
kom jí opravdu záleží. Když její vesnici pomalu rdousí spáry podivné
nemoci, které na něj seslal rozzlobený bůh, rozhodne se vzít věci do
vlastních rukou. V zoufalství uzavře výměnný obchod s tím jediným,
co tento bůh nenávidí ještě víc než její vesnici: s upírem. Nabídne
mu šest růží výměnou za šest ampulek s upíří krví, které představují
jedinou naději na záchranu jejích blízkých. Začne to sice jako
obyčejný obchod, ale brzy se to vyvine v mnohem komplikovanější
situaci. Ve vesnici, která trpí božím hněvem, je nebezpečné dostat
se k upírovi příliš blízko… a je ještě nebezpečnější se do něj
zamilovat. 

CARISSA BROADBENT

Šest sežehlých růží 

Doplňková novela
k duologii Koruny Nyaxie

vychází v dubnu

Překlad: Alžběta Kalinová



vychází v březnu

Od autorky již vyšlo:

Brexley se dostala k jedné z nejhledanějších věcí na světě. S objevem
nektaru však vyvstala i další tajemství – taková, která by ji mohla
definitivně zničit. Magie musí být v rovnováze. Vychýlit ji něco stojí.
Když Brexley zachraňuje životy, zadusí své vlastní schopnosti
i spojení s Warwickem. Její vztahy se tak ocitají na pokraji propasti
a čelí těm nejtěžším zkouškám. Brexley se na svůj zármutek snaží
zapomenout a dál při tom pronásleduje Ištvána. Je snad ochotný
zajít až za hranice pekla, aby získal moc?

STACEY MARIE BROWN

Obálka: Adéla Stopka

Zkažená říše

Čtvrtý díl temné fantasy
série Divoká říše

Překlad: Veronika Trusová



Od autorky
již vyšlo:

Hádes a Persefona jsou zasnoubeni. Demeter se chce pomstít, a
tak sešle na Nové Řecko sněhovou bouři a odmítá ji odvolat,
dokud její dcera své zasnoubení nezruší. Nakonec zasáhnou
olympští bohové a Persefonin život je najednou v jejich rukou.
Bohové se však na jejím osudu neshodnou: dovolí jí provdat se za
Háda a půjdou do války s Demeter, nebo jejich svazek zakážou a
poštvou si proti sobě boha mrtvých? Nic není jisté, jenom
nadcházející válka. 

SCARLETT ST. CLAIR

Dotek zloby

Třetí díl série
Dotek temnoty

vychází v červnu

Překlad: Tereza Škařupová a Barbora Stolínová

https://cdn.albatrosmedia.cz/Images/Product/89276874/?ts=638513214696270000
https://cdn.albatrosmedia.cz/Images/Product/89276874/?ts=638513214696270000


vychází v únoruOd autorky již vyšlo:

Jak to dopadne, když chce mileniálka zapadnout mezi tiktokovou
generaci? Můžete v létě na pláži potkat gotiky? A jak vlastně vypadá
kreativní proces jedné z nejoblíbenějších komiksových kreslířek
současnosti? To vše se dozvíte v páté knize Sarah's Scribbles, ve které
najdete 100 komiksů, 15 esejí a desítky fotografií i skic. Všechny kresby
a texty v ní jsou oslavou mnoha zážitků a lekcí, které autorka
nasbírala během deseti let tvorby virálních a oceňovaných komiksů.
Součástí knihy je arch se samolepkami.

SARAH ANDERSEN
Překlad: Romana a Zuzana Bičíkovy

Dospělost je dar!

Pátá kniha komiksového
fenoménu Sarah's Scribbles –

obsahuje arch se samolepkami!



Nepropásněte
ani první

exkluzivní
vydání!

Nick a Charlie jsou nejlepší kamarádi. Nick ví, že je Charlie gay, a
Charlie si je jistý, že Nick není. Ale láska dovede překvapit a Nick
tak přijde na spoustu věcí o svých přátelích, o své rodině a i o sobě
samotném… Obsahuje exkluzivní bonusový komiks!

ALICE OSEMAN

Srdcerváči exkluzivní 2

Exkluzivní vydání 2. dílu
legendárního komiksu v pevné
vazbě, s ořízkou a plakátem na

druhé straně přebalu!

vychází v březnu

Překlad: Romana Bičíková



vychází v květnu

Od autorky již vyšlo:

KAROLÍNA ZOE MEIXNEROVÁ
Obálka: Adéla Stopka

Národní opruzení 3

Láska vítězí, ale za jakou cenu?
Třetí díl Národního opruzení

Havlíček, Neruda, Světlá a další hrdinové Národního opruzení
dokázali porazit temné síly, jež jim nedaly spát. Brzy se však
ukáže, že ďábelské zlo, které dokáže zhatit jejich sen o lepší
budoucnosti, si nosí uvnitř sebe. Lítý souboj mezi dobrem a
zlem začíná právě teď. Co cennějšího se dá pro lásku obětovat,
když vlastní život nestačí? Fiktivní příběh o odvaze, odpuštění
a hledání pravého smyslu svobody vás zavede hluboko do
srdce národního obrození.



Od autorky již vyšlo:

Jaymerson nechala všechno za sebou a odjela do Itálie, aby šla za
svými sny. Učí se tam spoléhat sama na sebe a otvírat své srdce
druhým, ale nic ji nemůže připravit na to, že na televizních
obrazovkách jednoho dne spatří Huntera. Z toho je teď hvězda,
kvůli které všichni šílí, a Jaymerson s bolestí sleduje, jak se
zamilovává do jiné. Když se jejich cesty opět protnou, oba se už
změnili – jednoho k druhému to však stále přitahuje jako můru
k plameni. Zahoří jejich srdce láskou, nebo shoří na popel?

STACEY MARIE BROWN

Zlomená láska

Druhý díl srdcervoucí
romantické série od autorky

fantasy Divoká říše

vychází v květnu

Obálka: Adéla Stopka
Překlad: Veronika Trusová

obálka se chystá



Od autora již
vyšlo:

Andrew a Jamie se po strastiplné cestě usadili v nové komunitě.
Konečně jsou v bezpečí. Oba zaujali v místní skupině nějakou roli a
plní si své povinnosti. Postupně se ale ukazuje, že každý z nich
chce něco jiného. Jamie je připravený se vydat dál, jen oni dva.
Andrew ale chce zůstat v „bezpečí“ komunity. Když se na pobřeží
rozpoutá bouře, nemají na vybranou a musí se vydat zase do
divočiny, kde se potulují jejich staří nepřátelé. Dokážou najít cestu
do bezpečí a zpátky jeden k druhému?

ERIK J. BROWN

Poslední světlo,
které nepohaslo

Druhý díl romantické queer
dystopie To jediné, co na

světě zbývá

vychází v květnu

Překlad: Zuzana Stifterová



Od autorky
již vyšlo:

Princezna Jasalyn má tajemství. Je vyzbrojena kouzelným prstenem a v
noci se plíží ven z paláce, aby vraždila své nepřátele.  Víla Felicity by
potřebovala zázrak. V osudu má psáno, že zabije svého kouzelného otce,
ale svoje jedinečné schopnosti využívá k tomu, aby se osudové věštbě
vyhnula. Když se stínovým dvorem začnou šířit zvěsti, že zlý král Mordeus
vstal z mrtvých, Jasalyn se ho rozhodne zlikvidovat jednou provždy.
Felicity souhlasí, že na sebe vezme její podobu a umožní tak princezně
Mordeuse ulovit. Zatímco se Jasalyn spojí s okouzlujícím a krásným
Kendrickem, Felicity se dostává blíž králi divokých víl Mishovi. Kendrick
Jasalyn pomůže poprvé za tři roky cítit něco jiného než vztek a Misha zase
Felicity přiměje přát si svět, kde by mohla být sama sebou. Brzy jsou mise
obou dívek v ohrožení - a stejně tak jejich srdce. Budoucnost lidské i vílí
říše visí na vlásku. Jasalyn a Felicity mezi nebezpečím, tajemstvími a
zakázanou láskou zjistí, že jejich hvězdy jsou nejspíš skutečně prokleté.

LEXI RYAN

Prokleté hvězdy

Když hvězdy slibují zkázu, bude
její láska stát za to riziko?

vychází v květnu

Překlad: Petra Badalec

https://cdn.albatrosmedia.cz/Images/Product/89276874/?ts=638513214696270000
https://cdn.albatrosmedia.cz/Images/Product/89276874/?ts=638513214696270000


Aelin riskovala vše, aby zachránila svůj lid a ty, které miluje. Zaplatila
za to strašlivou cenu a teď je uvězněna v kovové rakvi a mučena.
Pouze vědomí, že na ní závisí osud všech, jí brání v tom, aby podlehla.
Aedion a Lysandra zůstávají poslední, kteří chrání Terrasen před
naprostým zničením. Chaol, Manon a Dorian jsou roztroušeni po
celém kontinentu a musí sami volit cestu k naději na spásu. Až se
všechny cesty spojí, čeká je velká bitva.

SARAH J. MAAS
Překlad: Ivana Svobodová

Brzy vyjdou poslední dva díly
reedice Skleněného trůnu!

vychází v únoru

Království popela

SARAH J. MAAS
Překlad: Ivana Svobodová

Věž úsvitu

Chaol byl vždy věrný svému vládci. To se ale změnilo, když byl
skleněný zámek zničen a král Adarlanu se ho pokusil zabít. Chaol
sice přežil, ale utrpěl těžká zranění. Jeho jedinou nadějí jsou
léčitelé v Atice, pevnosti na Jižním kontinentu. S blížící se válkou
se do potíží dostanou i Dorian a Aelin. Aby přežili, musí Chaol
přemluvit krále Jižního kontinentu, aby se do války zapojil na té
správné straně. Avšak to, co odhalí v Atice, je mnohem důležitější.

vychází v březnu



Pro Belly je každý rok nejdůležitější léto. Všechno dobré a kouzelné se
děje od června do srpna. Zima pro ni představuje pouze období
odpočítávání týdnů do začátku dalšího léta, kdy konečně vypadne pryč
a kdy zase uvidí staré známé tváře, zvlášť Conrada a Jeremiaha. Zná se
s nimi od prvního léta byli pro ni nejdřív jako bratři, pak nejlepší
kamarádi, a dokonce i první lásky. Pak ale přijde léto, kdy se dějí hrozné
i hrozně krásné věci, přicházejí velké změny a nakonec je všechno
takové, jaké to mělo být už hodně dlouho.

vychází v dubnu

JENNY HAN

Léto, kdy jsem zkrásněla

JENNY HAN
Překlad: Romana Bičíková

Bez tebe to není léto

Překlad: Romana Bičíková

Také se můžete těšit na letní
trilogii Jenny Han v novém

kabátku!

Dřív Belly počítala dny, než se zase vrátí do domu na pláži, než se setká
s Conradem a Jeremiahem. Ale tentokrát je všechno jinak – všechno
dobré se rozpadá a Belly si přeje, aby léto vůbec nenastalo. Když jí však
Jeremiah zavolá, že Conrad zmizel, Belly ví, co musí udělat, aby zase
dala věci do pořádku. A může to udělat jen v domě na pláži, kde budou
všichni zase spolu. A jestli má tohle být jejich poslední společné léto,
pak by mělo skončit tam, kde to všechno začalo – v Cousins Beach.

vychází v květnu



Na co se můžete těšit
ještě letos?



Ediční plán CooBoo
2025

první část

www.cooboo.cz

cooboo_redakce

CooBoo

Knihy lze koupit na www.albatrosmedia.cz a www.palmknihy.cz

E-mail: eshop@albatrosmedia.cz
Telefon: 800 555 513


